



АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2015

г.Тамбов

№ 59

О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к постановлению администрации области от 01.08.2014 № 848 «О необходимых мерах по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа»

Администрация области постановляет:

1. Внести в приложения № 1 и № 2 к постановлению администрации области от 01.08.2014 № 848 «О необходимых мерах по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа» следующие изменения:

1.1. в приложении № 1 в таблице:

слова «от 3 до 7 лет» заменить словами «от 3 лет до 6 лет 6 месяцев»;

слова «школьный возраст (от 7 лет и старше)» заменить словами «школьный возраст (от 6 лет 6 месяцев и старше)»;

1.2. в приложении № 2 в таблице:

слова «На одного ребенка школьного возраста (от 7 лет и старше)» заменить словами «На одного ребенка школьного возраста (от 6 лет 6 месяцев и старше)»;

слова «На одного ребенка дошкольного возраста (от 3 до 7 лет)» заменить словами «На одного ребенка дошкольного возраста (от 3 лет до 6 лет 6 месяцев)».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru), в газете «Тамбовская жизнь» и на сайте сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru).

Глава администрации
области О.И.Бетин